Em atendimento a lei 1.406/2017 que implantou o "Programa Rebanho novo", 

visando o desenvolvimento da cadeia agropecuária de Pequeri, faz-se necessário a compra 

dos itens relacionados para os pequenos produtores rurais inscritos no programa. 

Valor Total: R$ 49.995,00 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.04.14.20.608.0014.1.0017 

Data da Assinatura: 11/08/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 11/08/2025.